
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 5,179,414 4,348,924 830,490

시비 63,000 0 63,000

구비 5,116,414 4,348,924 767,490

선진교통 문화조성 3,635,279 2,916,459 718,820

시비 63,000 0 63,000

구비 3,572,279 2,916,459 655,820

주차장 확충(주차장 특별회계) 100,062 27,000 73,062

시비 63,000 0 63,000

구비 37,062 27,000 10,062

그린주차사업 90,000 27,000 63,000

시비 63,000 0 63,000

구비 27,000 27,000 0

301 일반보상금 90,000 27,000 63,000

시비 63,000 0 63,000

구비 27,000 27,000 0

11 기타보상금 90,000 27,000 63,000

○그린주차사업(개별가구)

90,000 27,000 63,000경정 3,000,000원*30가구

시비 63,000 0 63,000

구비 27,000 27,000 0

부설주차장 관리 10,062 0 10,062

101 인건비 10,062 0 10,062

04 기간제근로자등보수 10,062 0 10,062

○부설주차장 단속 업무보조 10,062 0 10,062

·인건비 7,229 0 7,229

·주차 1,567 0 1,567

·연차 362 0 362

·국민연금보험부담금 413 0 413

·고용보험부담금 138 0 138

·산재보험부담금 65 0 65

·국민건강보험부담금 270 0 270

·노인장기요양보험부담금 18 0 18

60,236원*2명*60일

60,236원*2명*13일

60,236원*2명*3일

9,158,000원*4.5%

9,158,000원*1.5%

9,158,000원*0.7%

9,158,000원*2.945%

270,000원*6.55%

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 1,795,727 1,688,258 107,469

공영주차장 관리 1,433,225 1,324,810 108,415

201 일반운영비 193,891 194,476 △585

01 사무관리비 188,251 188,836 △585

○학교 주차장 개방 홍보물 제작(예산절감)

5,208 5,600 △392

○공영주차장 입찰수수료(예산절감)

2,557 2,750 △193

경정 5,208,000원

경정 2,557,000원

401 시설비및부대비 1,179,000 1,070,000 109,000

01 시설비 1,179,000 1,070,000 109,000
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 공영주차장 운영(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○괴정재정비촉진해제지역 공영주차장 건설

1,109,000 1,000,000 109,000경정 1,109,000,000원

주거지 전용주차장 운영 362,502 363,448 △946

201 일반운영비 16,529 17,265 △736

01 사무관리비 16,529 17,265 △736

○주거지 전용주차장 운영용품(예산절감) 8,974 9,650 △676

·현수막 560 700 △140

·수납고지서 외 6종 4,464 5,000 △536

○신용카드 DDC회선 사용료(예산절감)

660 720 △60

경정 560,000원

경정 4,464,000원

경정 660,000원

308 자치단체등이전 3,790 4,000 △210

05 자치단체간부담금 3,790 4,000 △210

○종합주차정보시스템 통합유지보수 부담금(예

산절감) 3,790 4,000 △210경정 3,790,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 1,739,490 1,201,201 538,289

교통행정 일반 113,822 121,250 △7,428

201 일반운영비 4,622 5,050 △428

02 공공운영비 4,622 5,050 △428

○업무용 차량관리(예산절감) 4,622 5,050 △428

·보험료 432 500 △68

·차량유지 3,840 4,200 △360

경정 432,000원

경정 3,840,000원

207 연구개발비 93,000 100,000 △7,000

01 연구용역비 93,000 100,000 △7,000

○주차수급 실태조사 용역(예산절감)

46,500 50,000 △3,500

○자전거이용시설 정비계획 용역(예산절감)

46,500 50,000 △3,500

경정 46,500,000원

경정 46,500,000원

무인단속카메라 운영 220,396 136,134 84,262

201 일반운영비 118,396 106,134 12,262

01 사무관리비 39,856 30,054 9,802

○주·정차 위반차량 통보 14,800 9,030 5,770

·사전통지서 제작 6,000 3,750 2,250

·프린터 토너 8,800 5,280 3,520

○무인 단속카메라 유지 25,056 21,024 4,032

·2006년식 자동(2대) 3,033 2,427 606

·2007년식 자동(5대) 7,144 5,692 1,452

·2007년식 차량탑재형(3대)

4,299 3,126 1,173

·2007년식 자동(3대) 4,004 3,203 801

경정 6,000,000원

경정 8,800,000원

경정 3,033,000원

경정 7,144,000원

경정 4,299,000원

경정 4,004,000원

02 공공운영비 78,540 76,080 2,460

○무인 단속카메라 전기료 1,620 1,320 300경정 1,620,000원
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주·정차 위반사항 사전통지서 발송 우편료(

엽서) 21,600 19,440 2,160경정 21,600,000원

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

○고정형 무인단속시스템 성능개선

32,000 0 32,00016,000,000원*2개소

405 자산취득비 70,000 30,000 40,000

01 자산및물품취득비 70,000 30,000 40,000

○감천2동 삼거리회차로 보조카메라 설치

1,500 0 1,500

○주·정차 무인단속 카메라

65,000 30,000 35,000

○전광판 3,500 0 3,500

1,500,000원*1대

경정 65,000,000원

3,500,000원*1대

교통안전시설물 정비 138,000 68,000 70,000

401 시설비및부대비 138,000 68,000 70,000

01 시설비 138,000 68,000 70,000

○버스승강장 정비 43,500 23,500 20,000

·버스승강장 설치 40,000 20,000 20,000

○감천국민체육센터 삼거리 교통시설물 정비

50,000 0 50,000

경정 40,000,000원

50,000,000원

불법 주·정차 단속 390,739 388,780 1,959

201 일반운영비 63,392 61,996 1,396

01 사무관리비 23,728 21,112 2,616

○불법 주·정차 단속 홍보 8,100 5,400 2,700

·단속 안내표지판 제작 6,000 4,000 2,000

·현수막 제작 2,100 1,400 700

○단속요원 대기실 소모품(예산절감)

1,116 1,200 △84

경정 6,000,000원

경정 2,100,000원

경정 1,116,000원

02 공공운영비 39,664 40,884 △1,220

○주차단속용 무선통신(TRS) 이용료(예산절감)

5,580 6,000 △420

○단속용 무전기 유지(예산절감)

500 540 △40

○주정차단속 문자알림시스템 통신료(예산절감)

1,100 1,200 △100

○단속차량 관리(예산절감) 28,620 29,280 △660

·보험료 1,500 1,800 △300

·차량유지 26,640 27,000 △360

경정 5,580,000원

경정 500,000원

경정 1,100,000원

경정 1,500,000원

경정 26,640,000원

202 여비 10,060 10,560 △500

01 국내여비 10,060 10,560 △500

○주·정차 기동단속(예산절감)

5,260 5,760 △500경정 5,260,000원

301 일반보상금 527 839 △312
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 공익근무요원보상금 527 839 △312

○주·정차위반 단속보조(예산절감) 527 639 △112

·봉급 251 260 △9

·중식비 192 264 △72

·교통비 84 115 △31

○공상 치료비(예산절감) 0 200 △200

경정 250,100원

경정 192,000원

경정 83,200원

경정 0원

405 자산취득비 1,875 500 1,375

01 자산및물품취득비 1,875 500 1,375

○민원전화녹취시스템 구입 1,375 0 1,375275,000원*5대

불법 주·정차 방지 40,000 30,000 10,000

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

01 시설비 40,000 30,000 10,000

○불법 주차 방지시설 설치 40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

자동차 등록번호판 영치 65,924 75,514 △9,590

201 일반운영비 6,828 8,145 △1,317

02 공공운영비 5,562 6,879 △1,317

○스마트폰 이용(예산절감) 1,116 1,200 △84

○업무용 차량관리(예산절감) 3,867 5,100 △1,233

·보험료 267 450 △183

·차량유지 3,150 4,200 △1,050

경정 1,116,000원

경정 267,000원

경정 3,150,000원

405 자산취득비 16,727 25,000 △8,273

01 자산및물품취득비 16,727 25,000 △8,273

○업무용 차량(예산절감) 16,727 25,000 △8,273경정 16,727,000원

예비비 499,436 110,350 389,086

801 예비비 499,436 110,350 389,086

01 예비비 499,436 110,350 389,086

○예비비 499,436 110,350 389,086경정 499,436,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,543,090 1,432,465 110,625

인력운영비(주차장 특별회계) 1,441,556 1,329,757 111,799

인력운영비 1,441,556 1,329,757 111,799

101 인건비 1,394,936 1,285,417 109,519

01 보수 1,394,936 1,285,417 109,519

○기본급 968,809 878,859 89,950

·6급 340,006 302,228 37,778

·7급 331,428 198,857 132,571

·8급 214,397 294,796 △80,399

○시간외 근무수당 110,712 91,143 19,569

·6급 31,403 27,913 3,490

·7급 31,515 12,606 18,909

경정 3,148,200원*9명*12월

경정 2,761,900원*10명*12월

경정 2,233,300원*8명*12월

경정 9,692원*9명*30시간*12월

경정 8,754원*10명*30시간*12월
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·8급 22,637 25,467 △2,830경정 7,860원*8명*30시간*12월

204 직무수행경비 46,620 44,340 2,280

02 직급보조비 46,620 44,340 2,280

○직급보조비 46,620 44,340 2,280

·6급 16,740 14,880 1,860

·7급 16,800 10,080 6,720

·8,9급 10,080 16,380 △6,300

경정 155,000원*9명*12월

경정 140,000원*10명*12월

경정 105,000원*8명*12월

기본경비(주차장 특별회계) 101,534 102,708 △1,174

기본경비 101,534 102,708 △1,174

201 일반운영비 18,123 19,488 △1,365

01 사무관리비 18,123 19,488 △1,365

○부서운영수용비(예산절감) 9,374 10,080 △706

○기본업무수행 급량비(예산절감)

8,749 9,408 △659

경정 9,374,000원

경정 8,749,000원

405 자산취득비 4,091 3,900 191

01 자산및물품취득비 4,091 3,900 191

○일반업무용 컴퓨터 교체(예산절감)

3,801 3,900 △99

○업무용 팩스 290 0 290

경정 3,801,000원

290,000원*1대

재무활동(교통행정과) 1,045 0 1,045

보전지출(주차장 특별회계) 1,045 0 1,045

국시비 반환금 1,045 0 1,045

802 반환금기타 1,045 0 1,045

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,045 0 1,045

○그린주차사업(개별가구) 370 0 370

○부설주차장 개방 675 0 675

370,000원

675,000원
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